
Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad 
náměstí 7, 285 21 Zbraslavice                                               tel./fax 327591411 

 
 

Č.j: 53/2012 - 2.Výst Zbraslavice, dne: 6.4.2012 

Vyřizuje: Jan Jursík  

E-mail: stavebni@obeczbraslavice.cz  

Telefon: 327591411 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

O Z N Á M E N Í  

O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY A POZVÁNÍ K 

VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 
 

 Dne 27.3.2012 podala Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 00  Praha 4  

na základě plné moci zastoupená firmou ELTODO EG a.s., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 

žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: Štipoklasy, opuštění podpěr VO, ÚPS na 

pozemcích: pozemkové parcely parcelní číslo 444 (silnice), 457, 447/1 (ostatní komunikace) a PK 73 

v kat. území Štipoklasy u Černín. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení o umístění stavby. 

  

V současné době jsou použity jako podpěry telekomunikačního kabelu čtyři sloupy veřejného 

osvětlení v majetku Obce Štipoklasy. Projekt řeší zřízení zemního telekomunikačního vedení, které 

bude vyvedeno na stávající podpěry v majetku firmy Telefónica Czech Republic a.s. Akce je 

vyvolaná požadavkem obce na demontáž telekomunikačního vedení z podpěr veřejného osvětlení z 

důvodu jeho plánované rekonstrukce.  

 

Napojení bude realizováno ochuzením KKK1/200 ukončené na začátku obce u křižovatky silnic č. 

126 a 339. Na stávající kabel 50XN0,6 bude naspojkován kabel 25XN0,6, který bude veden 

podvrtem pod silnicí č. 126 a na SZ straně komunikace č. 126 bude ukončen na stávajícím tlkm. 

sloupu v novém SRXX ; MRS200-QT.  

Z SRXX bude dále veden kabel 25XN v délce ca 120m ke sloupu u čp.3, kde bude na kabelu zřízena 

dělící spojka. Kabel 5XN(-10) bude veden v trase ca 5m na sloup u čp.3, kde bude ukončen v novém 

URXX/1 ; MRS20-QT.  Kabel 5XN(-10) bude veden v trase ca 45m na sloup u čp.2, kde bude 

ukončen ve stávajícím rozvaděči MRS3-QT, v URXX/2.  Kabel 25XN(-10) bude veden v trase cca 

145m na sloup proti čp.21, kde bude ukončen ve stávajícím rozvaděči MRS3-QT, v URXX/3.  

Trasa bude vedena podvrtem pod silnicí č. 126, dále nezpevněným povrchem podél komunikace č. 

126, podvrtem pod místní komunikací (vedlejší kom.) a dále podél místní komunikace. Trasa je též 

vedena přes vjezdy k objektům (rodinným domům).  

 

 Obecní úřad Zbraslavice,stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. g) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"stavební zákon"), oznamuje v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního 

řízení o umístění stavby a současně nařizuje veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

 

15.5.2012 (úterý) v 10:00 hodin. 

Místo konání: na Obecním úřadu ve Zbraslavicích. 

 

Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlédnout u Obecního úřadu Zbraslavice, 

 



stavebního úřadu (návštěvní dny: pondělí - pátek  7:00 - 15:30) a při ústním jednání. Nechá-li se některý z 

účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení  a připomínky veřejnosti musí 

být uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto.  

  

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního 

rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na vhodném 

veřejně přístupném místě (např. na úřední desce Obecního úřadu), a to do doby veřejného ústního 

jednání. Součástí informace je i grafické vyjádření záměru, popřípadě jiný podklad, z něhož lze 

usuzovat na architektonickou a urbanistickou podobu záměru a na jeho vliv na okolí. Pokud 

žadatel uvedenou povinnost nesplní, stavební úřad nařídí opakované veřejné ústní jednání. 

 

Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") povinen předložit na výzvu 

oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou 

listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště 

mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu 

orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. Případně je třeba dále 

předložit doklad opravňující k jednání za právnickou osobu. 

Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se 

o ní dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale 

bez zbytečného odkladu námitku neuplatnil. 

 

 Před vydáním rozhodnutí žadatel doloží: 

- doklad o zaplacení správního poplatku (přiložená složenka) 

 

  

         Jan Jursík 
vedoucí stavebního úřadu 

                                                                                                                                                                               

                                                                                                                  otisk razítka 

                                                                                                   elektronicky podepsáno 
  

 

 

R o z d ě l o v n í k  
Účastníci řízení uvedení v § 85 odst. 1 stavebního zákona a dotčené orgány obdrží  jednotlivě: 

ELTODO EG a.s., Novodvorská 1010/14, 142 01  Praha 4 (na základě plné moci) 

Archeologický ústav AV ČR Praha, Hloušecká 609, 284 01  Kutná Hora 1 

Městský úřad, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 1 

Městský úřad, odbor územního plánování, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 1 

Městský úřad, odbor dopravy, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01 Kutná Hora 1 

Policie ČR okresní ředitelství, Na Náměti 412, 284 01  Kutná Hora 1 

Ministerstvo obrany - Vojenská ubytovací a stavební správa, Teplého 1899, 530 03  Pardubice 3  

                                                                                      (stanovisko č.j. 383/18614-ÚP/2012-1420) 

Obec Štipoklasy, Štipoklasy 20, 284 01  Kutná Hora 1 se žádostí o vyvěšení této veřejné vyhlášky 

na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. Poslední den této lhůty je dnem oznámení  
 

 

Účastníci řízení uvedení v § 85 odst. 2 stavebního zákona obdrží veřejnou vyhláškou: 

           Roman Mazaný, Zbraslavice 148, 285 21 Zbraslavice 

Vladimír Pytl, Mokrá Lhota 54, 257 51  Bystřice u Benešova 

ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02  Děčín 4 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., Zborovská 11, 150 21  Praha 5 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 02  Hradec Králové 2 



 
Na vědomí: 

 Telefónica Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 

 

 

 

Vyvěšeno dne 11.4.2012                                                        Sejmuto dne……………………. 

Razítko, podpis                                                                       Razítko, podpis 

 
 

 


